Обнародовано на сайте www.segezha.info
«___» июля 2016 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «19» июля 2016 года    №   165
 г.Сегежа

Об утверждении реестра муниципальных  маршрутов регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах
Сегежского городского поселения

В соответствии со статьями 12, 26 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  пунктом 6 части 1 статьи
15 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 38  Устава
муниципального образования «Сегежского городского поселения», постановлением
администрации Сегежского городского поселения от 26 февраля 2016 года №  26 «Об
установлении муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Сегежского
городского поселения» администрация Сегежского городского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.   Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Сегежского городского поселения.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его официального текста на

официальном сайте Сегежского городского поселения в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования www.segezha.info.

Глава Сегежского
городского поселения         А.Н.Лотош

Разослать: в дело, УЖКиГХ, ООО «Транслайн».

http://www.segezha.info/
http://www.segezha.info/

УТВЕРЖДЁН постановлением
администрации Сегежского
городского поселения
от 19 июля 2016 года № 165

РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

в границах Сегежского городского поселения

Рег.№
п/п

№
мар-
шрута

Наименование
маршрута
регулярных
перевозок

Наименования
промежуточных
остановочных
пунктов по
маршруту
регулярных
перевозок или
наименования
поселений, в
границах
которых
расположены
промежуточные
остановочные
пункты

Наименования
улиц,
автомобильных
дорог, по
которым
предполагается
движение
транспортных
средств между
остановочными
пунктами по
маршруту
регулярных
перевозок

Протяженн
ость
маршрута
регулярны
х
перевозок,
км

Порядок
посадки и
высадки
пассажиров

Вид
регулярных
перевозок

Данные о транспортных средствах, которые
используются для перевозок по маршруту
регулярных перевозок

Дата начала
осуществления
регулярных
перевозок

Данные о юридических лица,
индивидуальных
предпринимателях,
осуществляющих перевозки по
маршруту регулярных
перевозок

Вид Класс
Макси-
мальное
количество

Экологические
характеристики

наименование
юридического
лица, фамилия,
имя и, если
имеется,
отчество
индивидуального
предпринимателя

место
нахождения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 2 ул. Гагарина –

ул.
Птицефабрика

б-р Советов –
ул. Антикайне-
на – ул. Птице-
фабрика – ул.
Антикайнена -
б-р Советов –
ул. Гагарина –
ул. Ленина

б-р Советов –
ул. Антикайне-
на – ул. Птице-
фабрика – ул.
Антикайнена -
б-р Советов –
ул. Гагарина –
ул. Ленина

7,99 УОП НРТ автобус М 1 3 20.07.2015 г. ООО «ТК
Транслайн»

г.Петрозаво
дск,
ул.Пограни
чная, д.54,
кв. 95

2 3 ул. Кирова –
ул. Гористая

ул. Кирова – ул.
Полевая – ул.
Советская – ул.
Мира, д14 – пл.
Мира – б-р
Советов – ул.
Антикайнена –
ул. Солунина –
ул. Спиридоно-
ва – рынок –
Путепровод №1
– ул.

ул. Кирова –
ул. Полевая –
ул. Советская –
ул. Мира, д14 –
пл. Мира – б-р
Советов – ул.
Антикайнена –
ул. Солунина –
ул. Спиридоно-
ва – рынок –
Путепровод
№1 – ул.

9,93 УОП НРТ автобус М 1 3 20.07.2015 г. ООО «ТК
Транслайн»

г.Петрозаво
дск,
ул.Пограни
чная, д.54,
кв. 95

Пристанская –
ул. Гористая -
кладбище

Пристанская –
ул. Гористая -
кладбище

3 4 ул. Калинина
– ул.
Лейгубская

ул. Мира – пл.
Мира- б-р
Советов – ул.
Антикайнена –
ул. Строителей
– АЗС –
кладбище на
Надвоицком
шоссе –
развилка – ул.
Лейгубская

ул. Мира – пл.
Мира- б-р
Советов – ул.
Антикайнена –
ул. Строителей
– АЗС –
кладбище на
Надвоицком
шоссе –
развилка – ул.
Лейгубская

8,78 УОП НРТ автобус М 1 3 20.07.2015 г. ООО «ТК
Транслайн»

г.Петрозаво
дск,
ул.Пограни
чная, д.54,
кв. 95

	Республика Карелия
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Глава Сегежского
	городского поселения         А.Н.Лотош